
 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 

เร่ือง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม  สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2568 สมัยที่ 1  
 

********************* 
ตามมติที ่ประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม สมัยสามัญ ประจำปี 2568 สมัยท่ี 1               

เมื่อวันท่ี 24 กุมภาพันธ์ 2567  ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ ประจำปี 2568 สมัยที่ 1  
ไว้ตั้งแต่วันท่ี 1 กุมภาพันธ์  2568  ถึง  28 กุมภาพันธ์ 2568 มีระยะเวลา ไม่เกิน 28 วัน นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  25  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.  2496              
แก้ไขเพิ ่มเติมถ ึง (ฉบับที ่   14)  พ.ศ. 2562 จึงประกาศเร ียกประช ุมสภาเทศบาล  สมัยสามัญ             
ประจำปี พ.ศ. 2568 สมัยท่ี 1 ตั ้งแต่ว ันท่ี 1 ก ุมภาพันธ ์  2568  ถึง  28  ก ุมภาพันธ ์  2568                  
โดยมีระยะเวลาไม่เกิน  28  วัน  ณ  ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม ต่อไป 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ ณ วันท่ี 28 มกราคม พ.ศ. 2568 

 
 

           (นายทองพูล   ฟูมะเฟือง) 
           ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 

 


